+35 strojů v akci  Volejte zdarma       800 100 709        0800 004 203
Počet rychlostí 6
Stoupání závitů – metrické 0,4 – 3,5 mm/záv.
Stoupání závitů – v palcích 10 – 44 záv./1“
Posuv podélný  0,1 | 0,2 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 75 mm
Max. posuv příčného suportu 120 mm
Příkon motoru 750 W

mm
Platnost nabídky 1. 2. – 30. 4. 2020. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.88
Dřevoobráběcí stroje
Pásové pily na dřevo Holzkraft® HBS 533
Přesné pásové pily na dřevo pro řemeslníky.
  Stabilní konstrukce z ocelového plechu odolná vůči zkroucení
zaručuje klidný a přesný chod
  Masivní stůl pily ze šedé litiny, přesně broušený a leštěný
  Laserový ukazatel k vyznačení linie řezu
  Dvourychlostí provedení
  Přesné 3-kladkové vedení pilového pásu nahoře i dole
  Hliníkový příložník
ky.
ení
Pilové pásy pro HBS 533
3865 × 10 mm, 6 z/“ PP3865100006DRE  559 Kč
3865 × 13 mm, 6 z/“ PP3865130006DRE  599 Kč
3865 × 13 mm, 10 z/“ PP3865130010DRE  599 Kč
3865 × 13 mm, 14 z/“ PP3865130014DRE  599 Kč
3865 × 20 mm, 6 z/“ PP3865200006DRE  699 Kč
3865 × 25 mm, 6 z/“ PP3865250006DRE  749 Kč
Rychloupínací páka s výstřed-
níkem. Při výměně pilového
pásu nedojde ke změně nasta-
vení jeho napnutí.